*XIII.* Legem latrui primum communicantes eam cum proceribus palatii et Senatu, sive communi consensu comprobata denuo recentes et post haec confirmantes in nostro consistorio recitantes promulgabimus. <sup>L. 8.</sup>  
<sup>C. eod.</sup>

*XIV.* Perspicuae ferantur leges et si ambiguum quid habeant, id interpretatione imperatoria manifestum fiat. <sup>L. 9.</sup>  
<sup>C. eod.</sup>

*XV.* Omnes secundum leges se gerant, etiamsi ad divinum domum pertineant. <sup>L. 10.</sup>  
<sup>C. eod.</sup>

*XVI.* Ius, quod consuetudine probatum non est et ambiguitatem habet, relatio iudicis et Principis auctoritas decidat. <sup>L. 11.</sup>  
<sup>C. eod.</sup>

*XVII.* Imperatoris sententia inter duos pronuntiata etiam in similibus obtineat: legis vicem obtineat, quod Princeps legem interpretatus introduxerit. <sup>L. 12.</sup>  
<sup>C. eod.</sup>

*Imperatoris sententia]* Quod Princeps inter quosdam decreverit vel senserit, lex esse creditur.

*XVIII.* Si quis in quolibet secreto apparuerit, dicens, Principis mandatum non scriptum sibi obvenisse, <sup>L. 1.</sup>  
<sup>C. I. 15.</sup> ei non credatur, cuiuslibet dignitatis sit, qui haec asserit.

*XIX.* Sancimus, ne quis clarissimorum nostrorum magistratuum maximorum vel mediorum in suis sententiis adscribat, nos divino verbo iussisse, aliquem in ius duci aut exhiberi aut aliquid diversum iudicari ab iis, quae apud ipsos fiunt: et tantummodo in iudicium vel assessorum dationibus recte ferri sententias, quae meminerint divinae nostrae iussionis non scriptae iudicem dantis vel assessorem: similiter clarissimus divini nostri palatii Quaestor et spectabiles referendarii pietatis nostrae divinam iussionem nostram sine scripto factam occasione eorum, qui accedunt et iudicem vel assessorem vel aliud quid eorum, quae ad lites pertinent, petunt, per depositionem manifestam fieri carent: in hoc enim tantum iussionis sine scripto factae mentionem fieri concedimus. <sup>L. 2.</sup>  
<sup>C. eod.</sup>

*XX.* Haec constitutio confirmat Digesta: iubet autem et omnem civitatem Romae consuetudinem sequi, <sup>el</sup> non Romanas reliquas civitates. Roma autem intelligenda est non solum vetus, sed et nostra regia urbs, quae Dei providentia melioribus auguriis condita est. Prohibet autem, quo minus per sigla contextus legum scribatur, per quae multae legum contradictiones introducuntur. Si quis vero hoc facere ausus fuerit, falsi criminis reus erit et opus tale inutile erit. <sup>L. 1. §. 10.</sup>  
<sup>L. 2. §. 22.</sup>  
<sup>C. I. 17.</sup>